
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計等への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

諸収入

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計等への建設費充当財源繰出支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計等への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

長期未払金支払支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度歳計現金増減額

期首歳計現金残高

期末歳計現金残高 OK

※1 一時借入金に関する情報
① 資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。
② 平成20年度における一時借入金の借入限度額は2,000,000千円です。
③ 支払利息のうち、一時借入金利子は759千円です。
※2 基礎的財政収支（プライマリーバランス）に関する情報

　収入総額 千円
　地方債発行額 △
　財政調整基金等取崩額 △
　支出総額 △
　地方債元利償還額
　財政調整基金等積立額
　　基礎的財政収支 千円

資金収支計算書
自　平成20年4月  1日

至　平成21年3月31日

１ 経 常 的 収 支 の 部

463,331

1,218,224

73,604

8,763,805

3,588,607

1,784,424

973,314

662,301

165,828

201,488

478,900

217,016

1,964,998

7,789,614

1,205,764

330,903

1,344,025

194,046

1,692,063

509,004

153,992

533,715

12,888,226

4,124,421

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

△ 647,040

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

2,100

15,394

531,300

0

4,719

1,045,023

0

19,410

0

571,100

984,074

307,505

0

3,993,121

331

2,683,717

144,140

486,236

630,376

18,564

50,806

659,880

△ 3,333,241

0

3,146,289
306,471

1,908,584

14,593,129
1,581,300

107,016
14,448,989
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