## 資金収支計算書

自 平成20年4月 1日 至 平成21年3月31日



愛媛県南宇和郡愛南町城辺甲2420番地 愛 南 町 町長 清水 雅文

(単位:千円)

						(+	以:十円)
1	経	常	的	収	支	の	部
人件費							3,588,607
物件費							1,784,424
社会保	障給付						973,314
補助金	等						662,301
支払利	息						463,331
他会計等への事務費等充当財源繰出支出							1,218,224
その他を	支出						73,604
支	Н	1	合		計		8,763,805
地方税							1,964,998
地方交往	付税						7,789,614
国県補	助金等						1,205,764
使用料	手数料	ļ					330,903
分担金·負担金·寄附金							165,828
諸収入							201,488
地方債	発行額						478,900
基金取	前額						217,016
その他し	以入						533,715
収	)	(	合		計	1:	2,888,226
経	常	的	収	支	額		4,124,421

2	公	· 共	道	i j	産	整	備	収	2	支	の	部
公井	公共資産整備支出										1,	344,025
公共	公共資産整備補助金等支出											153,992
他会計等への建設費充当財源繰出支出											194,046	
支		Ľ	<u></u>	合 計						1,	692,063	
国県	国県補助金等										509,004	
地方債発行額										531,300		
基金取崩額										(		
その他収入										4,719		
収		,	λ		台	計				1,	045,023	
公	共	資	産	整	備	収	支	額				647,040

3 投 資	. ,	財	務	的	収	支	の	部
投資及び出資金								2,100
貸付金								15,394
基金積立額								984,074
定額運用基金へ	の繰出	出支出						331
他会計等への公	他会計等への公債費充当財源繰出支出							307,505
地方債償還額							2,	683,717
長期未払金支払	支出							0
支 出		É	À		計		3,	993,121
国県補助金等								0
貸付金回収額								19,410
基金取崩額								0
地方債発行額								571,100
公共資産等売却	収入							18,564
その他収入								50,806
収 入		É	<b>^</b> 1		計			659,880
投 資 ・ 財	務	的	収	支	額		3,	333,241

翌年度繰上充用金増減額	0
当年度歳計現金増減額	144,140
期首歳計現金残高	486,236
期末歳計現金残高	630,376

1 一時借入金に関する情報 資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。 平成20年度における一時借入金の借入限度額は2,000,000千円です。 支払利息のうち、一時借入金利子は759千円です。 2 基礎的財政収支(ブライマリーパランス)に関する情報

2 基礎的財政収支(フライマリーバラン)	ス)に関する情報
収入総額	14,593,129 千円
地方債発行額	1,581,300
財政調整基金等取崩額	107,016
支出総額	14,448,989
地方債元利償還額	3,146,289
財政調整基金等積立額	306,471
基礎的財政収支	1,908,584 千円